
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 (дошкольное отделение)
141078, Россия, Московская область, город Королёв, проспект Королёва, дом 5 Г, 

тел.8(495)511-81-31, 8(495)512-13-19, e-mail: detsad.20@mail.ru

ПРИКАЗ
от «31» 1 г. №

Об утверждении
нормативно-локальных актов
МБОУ СОШ № 5 (дошкольное отделение)

На основании действующего законодательства Российской Федерации в 
области образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Образовательную программу дошкольного образования 
МБОУ СОШ № 5(дошкольного отделения).

2. Утвердить Адаптированную основную образовательную программу 
дошкольного образования для детей с нарушениями речи группы 
компенсирующей направленности МБОУ СОШ № 5 (дошкольного 
отделения).

3. Утвердить программу Воспитания МБОУ СОШ № 5(дошкольного 
отделения).

4. Утвердить Годовой план работы МБОУ СОШ № 5 (дошкольного 
отделения) на 2021-2022 учебный год.

5. Утвердить календарный учебный график МБОУ СОШ № 5 
(дошкольного отделения) на 2021-2022 учебный год.

6. Утвердить план мероприятий МБОУ СОШ № 5 (дошкольного 
отделения) по предупреждению детского дорожно-транспортного 
травматизма на 2021 -2022 учебный год.

7. Утвердить рабочие программы специалистов МБОУ СОШ № 5 на 
2021-2022 учебный год.

8. Утвердить программы дополнительного образования МБОУ СОШ №
5 (дошкольного отделения) на 2021-2022 учебный год, утвердить 
руководителей программ дополнительного образования МБОУ СОШ № 5 
(дошкольного отделения) на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

8.Утвердить график работы и сменности сотрудников на 2021-2022

mailto:detsad.20@mail.ru

